株式会社エスコ
大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
52mm(19mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
52mm(19mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 810円 810円
75mm(19mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 1,010円 1,010円
60mm(25mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 1,030円 1,030円
89mm(25mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 1,220円 1,220円
74mm(32mm) ブラケット(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 1,270円 1,270円
105mm(32mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 1,500円 1,500円
77mm(38mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 1,470円 1,470円
132mm(38mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 1,800円 1,800円
180mm(25mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 2,920円 2,920円
230mm(25mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 2,950円 2,950円
330mm(25mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 3,270円 3,270円
188mm(32mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 2,950円 2,950円
238mm(32mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 2,980円 2,980円
338mm(32mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 3,300円 3,300円
EA951EJ-19
EA951EJ-19L
EA951EJ-25
EA951EJ-25L
EA951EJ-32
EA951EJ-32L
EA951EJ-38
EA951EJ-38L
EA951EJ-251
EA951EJ-252
EA951EJ-253
EA951EJ-321
EA951EJ-322
EA951EJ-323
	52mm(19mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製)のバリエーション
	EA951EJ-19
	52mm(19mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-19L
	75mm(19mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-25
	60mm(25mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-25L
	89mm(25mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-32
	74mm(32mm) ブラケット(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-32L
	105mm(32mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-38
	77mm(38mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-38L
	132mm(38mm) ブラケット(先端用 ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-251
	180mm(25mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-252
	230mm(25mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-253
	330mm(25mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-321
	188mm(32mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-322
	238mm(32mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA951EJ-323
	338mm(32mm) ﾛﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ(先端用･ｽﾃﾝﾚｽ製)